

Warszawa, styczeń 2025 roku

Szanowni Państwo,

Z ogromną radością, podziwem i wdzięcznością składam Państwu na ręce prof. Józefa Modelskiego serdeczne gratulacje z okazji jubileuszu 25-lecia istnienia Fundacji Wspierania Rozwoju Radiokomunikacji i Technik Multimedialnych, która została powołana w listopadzie 1999 roku i rozpoczęła działalność w styczniu 2000 roku.

Państwa wybitne zaangażowanie w rozwój polskiej nauki oraz procesu dydaktycznego wspierającego młodych naukowców w początkach ich kariery zasługuje na wyróżnienie i naśladowanie. Realizacja strategii, której celem jest inwestycja w młode, utalentowane osoby poprzez przyznawane przez Fundację stypendia i nagrody stanowi przykład dobrej praktyki nie tylko dla IEEE ale dla całego społeczeństwa.

Sukcesy jakie odnoszą Państwa Stypendyści świadczą o doskonałości owoców Waszej działalności.

Niezwykle wartościową częścią aktywności Fundacji jest organizacja corocznych Seminariów Stypendystów, które młodym naukowcom dają możliwość zaprezentowania swoich osiągnięć, nawiązywania kontaktów oraz uzyskiwania cennych wskazówek od doświadczonych ekspertów. Stanowią one znakomitą okazję do wymiany doświadczeń i upowszechniania wiedzy wśród studentów, którzy licznie biorą udział w organizowanych wydarzeniach.

Niech ten jubileusz stanie się dla całego Waszego zespołu okazją do pozyskania jeszcze większej ilości członków i entuzjastów, którzy jako priorytet traktują inwestycje w rozwój wysokich technologii i ich użyteczny charakter (rozrywkowy także).

Techniki multimedialne i telekomunikacja światowa a zwłaszcza Polska zyskała dzięki Wam solidne podstawy do wkroczenia w cyberbezpieczną erę przesyłu i obróbki danych.

Dzięki Pana wizji i pasji, Fundacja przez ćwierć wieku nie tylko przyczyniła się do rozwoju techniki, ale także stała się konstruktorem budującym mosty pomiędzy światem nauki a przemysłem oraz mediami.

Życzymy dalszych sukcesów i niewyczerpywalnej energii do transmisji i realizacji misji Fundacji. Jesteśmy przekonani, że kolejne lata działalności będą miały istotny wpływ na kształtowanie nowych pokoleń specjalistów, inżynierów i jak pokazuje praktyka również profesorów z branży, a tym samym przyczynią się do dalszego rozwoju polskiej gospodarki oraz światowej radiokomunikacji i technik multimedialnych.

Z wyrazami szacunku,

**KIEROWNIK ZAKŁADU ELEKTRONIKI
PRZEMYSŁOWEJ**

Przewodniczący Polskiej Sekcji IEEE

dr hab. inż. Marek Jasiński, prof. uczelni